2023/6/8 下午1:04 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/40991 1/2

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學特科 / 簡宗德

受文者： 彰化縣立員林國中
公告時間：中華民國112年06月06日 10:28
公告編號：11205285
速別： 普通件
附件： 112基礎輔導知能研習公文.pdf, 112年度基礎輔導知能研習計畫.pdf,

主旨：有關本縣112年度教師【基礎輔導】知能研習報名乙
案，公告研習課程代碼，請依報名時間報名，請查
照。

說明：
1.依據112.4.10彰化縣政府教育處府教特字第1120123104號
（諒達）辦理。
2.請於112年6月13日至7月1日前逕行上「全國教師在職進修
資訊網」報名，以利作業，逾期恕不受理。每場次以75人為
限。
3.採3場次個別進行報名，請留意報名時點選「所屬身分別」
的課程代碼進行報名，另可登記備取制度，實體恕無法接受
現場報名。
4.參加人員請給予公假登記，全程參與之教師准予核給研習
時數最高每場採計6小時，相關職前訓在職訓認證時數部分請
參閱計畫。
5.【職前訓】全程參加之輔導人員，得計入輔導人員「職前
訓練研習」時數，最高每場採計6小時。
6.【在職訓】全程參加之輔導人員，得計入輔導人員「在職
訓練研習」時數「甲、輔導倫理與法令規定」或「乙、輔導
議題研討與系統整合」，最高每場採計6小時。
7.【職前訓】全國教師在職進修資訊網研習代碼，
    第一場(112年7月4日)   3840333
    第二場(112年7月5日)   3840339
    第三場(112年7月6日)   3840345
8.【在職訓】全國教師在職進修資訊網研習代碼，
    第一場(112年7月4日)   3840338
    第二場(112年7月5日)   3840341
    第三場(112年7月6日)   3840346
9.主辦單位研習開始前寄發研習提案通知，請與會教師注意

2023/6/8 下午1:04 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/40991 2/2

全教網登記之信箱收件。
10.如有任何疑問，請洽詢本縣學生輔導諮商中心承辦人：江
志偉教師，LINE ID：@607hdnqa。